

# Årsredovisning

för

## Railify AB

559109-9212

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Anders Jenry, Styrelseledamot

2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Railify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att tillhandahålla konsulttjänster inom järnvägsbranschen med inriktning på hållbar produktutveckling, projektledning, projektering, säkerhetskoordinering, strategi och effektivisering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Fortsatt diversifiering för kund basen försätter enligt plan. Ett 20-tal nya kunder har tillkommit bla inom management system och ISO konsult tjänster både i form av projekt samt abonnenang/service avtal. Omsättningen ligger i linje med förra året men lönsamheten har ökat pga bättre beläggningsgrad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	14 133	14 680	20 984	14 554
Resultat efter finansiella poster	3 497	2 319	3 604	1 800
Soliditet (%)	61	64	47	50

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 460 419	1 857 067	<b>4 367 486</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		<b>-2 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 857 067	-1 857 067	<b>0</b>
Årets resultat			2 956 132	<b>2 956 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 817 486</b>	<b>2 956 132</b>	<b>4 823 618</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 817 487
årets vinst	2 956 132
	<b>4 773 619</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 800 000
i ny räkning överföres	1 973 619
	<b>4 773 619</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 133 091	14 680 449
Övriga rörelseintäkter		6 821	11 250
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 139 912</b>	<b>14 691 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Driftskostnader		-131 287	-1 609 426
Övriga externa kostnader		-1 214 153	-1 238 773
Personalkostnader	2	-9 046 906	-9 825 399
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-99 143	-41 037
Övriga rörelsekostnader		-33 505	-2 453
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 524 994</b>	<b>-12 717 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 614 918</b>	<b>1 974 611</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68 187	100 622
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-103 595	251 707
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-82 365	-7 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-117 773</b>	<b>344 705</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 497 145</b>	<b>2 319 316</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		308 419	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>308 419</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 805 564</b>	<b>2 319 316</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-849 432	-462 249
<b>Årets resultat</b>		<b>2 956 132</b>	<b>1 857 067</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

691 375

91 518

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**691 375**

**91 518**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

649 058

552 653

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**649 058**

**552 653**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 340 433**

**644 171**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 924 547

2 161 936

Övriga fordringar

48 171

273 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

515 063

314 455

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 487 781**

**2 749 391**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4 573 267

6 238 866

**Summa kassa och bank**

**4 573 267**

**6 238 866**

**Summa omsättningstillgångar**

**9 061 048**

**8 988 257**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**10 401 481**

**9 632 428**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 817 487

2 460 420

Årets resultat

2 956 132

1 857 067

**Summa fritt eget kapital**

**4 773 619**

**4 317 487**

**Summa eget kapital**

**4 823 619**

**4 367 487**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 899 666

2 208 085

**Summa obeskattade reserver**

**1 899 666**

**2 208 085**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

57 513

108 419

Skulder till koncernföretag

592 493

0

Skatteskulder

598 499

273 316

Övriga skulder

1 141 563

1 243 400

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 288 128

1 431 721

**Summa kortfristiga skulder**

**3 678 196**

**3 056 856**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 401 481**

**9 632 428**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3 år
Bilar och andra transportmedel	10 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	12	14

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	72 493	0
	<b>72 493</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	332 730	332 730
Inköp	699 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 031 730</b>	<b>332 730</b>
Ingående avskrivningar	-241 212	-200 175
Årets avskrivningar	-99 143	-41 037
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-340 355</b>	<b>-241 212</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>691 375</b>	<b>91 518</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	750 100	750 100
Inköp	200 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>950 100</b>	<b>750 100</b>
Ingående nedskrivningar	-197 448	-449 154
Återförda nedskrivningar	0	251 706
Årets nedskrivningar	-103 595	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-301 043</b>	<b>-197 448</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>649 057</b>	<b>552 652</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

*Anders Jenry*  
Anders Jenry  
Verkställande direktör  
2026-04-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Johan Engdal*  
Johan Engdal  
Auktoriserad revisor
